Российская Федерация
Ивановская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

[bookmark: _GoBack]от «11» февраля 2019 года № 10

Об утверждении результатов инвентаризации ГАР

           В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Китовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты инвентаризации ГАР и признать существующий ранее присвоенный адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Центральная Улица, Домовладение 56, изменив тип домовладения на дом, оставив в ГАР адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Центральная Улица, Дом 56.
2. Так же признать существующими ранее присвоенными адресами помещений в этом доме: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Центральная Улица, Дом 56, квартира 1и квартира 2.
3. Аннулировать в ГАР, как ошибочно внесенный адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Сельское поселение Китовское, Центральная Улица, Домовладение 56, Строение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: a3da5971-c0bf-48e8-9574-ef0c490690a8.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на инспектора по работе с населением Швецову Елену Павловну.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения                                  А.С.Сорокина